
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     21
     21
-------
      1
  18061
   6957
   6953

Kopřivnice Nový Jičín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KRÁSNÁ KOPŘIVNICE
 1.     Kamil Mrva                                   44        8.          1542
 2.     Adam Hanus                                   33        1.          1307
 3.     Jana Feilhauerová                            45        3.          1159

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL+TOP 09,STAN, Zelení společně demokraticky
 1.     Stanislav Šimíček                            37        1.          1497
 2.     Pavel Janek                                  56        2.          1284
 3.     Božena Mrvová                                65        5.          1104

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Kuboš                                  70        1.           827
 2.     Radim Hyvnar                                 41        2.           655

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdeněk Polášek                               63        5.           523

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Ivan Telařík                                 71        1.           919
 2.     Ivana Kysilková                              51        2.           552

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Dušan Krompolc                               54        2.          1204
 2.     Vladan Resner                                39        5.          1109
 3.     Filip Grygarčík                              41        3.          1062

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslav Kopečný                             61        1.          1639
 2.     Zdeněk Babinec                               61        2.          1282
 3.     Dagmar Jančálková                            59        4.          1172

Volební strana č. 8 - Piráti pro Kopřivnici
 1.     Ladislav Stehlík                             40        1.           703

Volební strana č. 9 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Lumír Pospěch                                59        1.           808

Volební strana č. 10 - Sdružení nezávislých Kopřivnice
 1.     Dagmar Rysová                                57        1.          1153

599565 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     René Lakomý                                  48        2.           875

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KRÁSNÁ KOPŘIVNICE
 1.     Veronika Bezděková                           33        4.          1121
 2.     Jiří Lípový                                  32        5.          1072
 3.     Václav Lichnovský                            48        2.           992
 4.     Petr Zelinka                                 36        6.           882
 5.     Vladan Rek                                   38        7.           979
 6.     Libor Tkáč                                   48        9.           902
 7.     Daniel Opačitý                               33       10.           898
 8.     Vít Stránský                                 36       11.           845
 9.     Monika Drholecká                             33       12.           927
10.     Miriam Zemanová                              64       13.           761
11.     Pavel Dominik                                37       14.           761
12.     Petra Klosová                                32       15.           946
13.     Václav Kocián                                30       16.           930
14.     Marcela Mertová                              65       17.           804
15.     Karel Štěpánek                               76       18.           731
16.     Petr Měhýš                                   45       19.           692
17.     Igor Fulnek                                  50       20.           713
18.     Miroslav Káňa                                53       21.           617

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL+TOP 09,STAN, Zelení společně demokraticky
 1.     Petr Filip                                   39        3.           956
 2.     Václav Šablatura                             33        4.           887
 3.     Aleš Nytra                                   36        6.           932
 4.     Michal Polášek                               38        7.           868
 5.     Jaroslav Šula                                70        8.           962
 6.     Ondřej Bajer                                 27        9.           830
 7.     Zbyněk Beler                                 34       10.           817
 8.     Anna Čechová                                 38       11.           830
 9.     Jan Müller                                   52       12.           908
10.     David Mikulenka                              41       13.           848
11.     Lucie Janková                                37       14.           824
12.     Stanislav Peš                                35       15.           809
13.     Pavel Altrichter                             77       16.           812
14.     Filip Štrbavý                                25       17.           738
15.     Alexandra Valchářová                         50       18.           716
16.     Miroslav Socha                               46       19.           780
17.     Vít Raška                                    29       20.           704
18.     Kristýna Horynová                            24       21.           695

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Tomáš Hrnčárek                               44        5.           632
 2.     Radim Kuboš                                  53        9.           565
 3.     Martina Vitkovská                            54        3.           543
 4.     Miloslav Burda                               71        4.           556
 5.     Jana Jahnová                                 44        6.           513
 6.     Pavel Janík                                  69        7.           516
 7.     Jitka Šimíčková                              46        8.           507
 8.     Jiří Macháček                                69       10.           494
 9.     Miloš Tichý                                  46       11.           468
10.     Emilie Šulová                                68       12.           516

599565 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Anna Balošáková                              62       13.           471
12.     Vladimír Růža                                37       14.           468
13.     Zdeněk Halamíček                             67       15.           444
14.     Ludmila Doubravová                           65       16.           443
15.     Josip Mandalinič                             45       17.           444
16.     Pavel Adamský                                68       18.           426
17.     Petr Míček                                   69       19.           420
18.     Dobromila Krajčová                           68       20.           398
19.     Josef Petlach                                68       21.           390

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Holub                                    66        1.           484
 2.     Miroslav Dvořák                              61        2.           428
 3.     Petr Kypr                                    36        4.           404
 4.     Luděk Polášek                                70        3.           395
 5.     Jana Weberová                                64       13.           393
 6.     Jaroslav Kovařík                             49        6.           385
 7.     Sandra Benešová                              29        8.           373
 8.     Martin Mertl                                 36        7.           325
 9.     Miroslava Břusková                           56        9.           356
10.     Václav Maleňák                               82       10.           294
11.     František Mertl                              62       11.           284
12.     Pavel Matula                                 54       12.           319
13.     František Skácel                             65       14.           271
14.     Jakub Šlosar                                 26       15.           283
15.     Vladimír Boháč                               88       16.           273
16.     Igor Sabán                                   35       17.           283
17.     Jaromír Durček                               67       18.           346
18.     Lukáš Klučka                                 22       19.           241
19.     Roman Indrák                                 51       20.           238
20.     Pavel Vendolský                              59       21.           230

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Robin Vojtovič                               50        3.           486
 2.     Jan Špirka                                   26        4.           462
 3.     Čestmír Váňa                                 61        5.           514
 4.     Patrik Přadka                                22        6.           457
 5.     Otomar Studnička                             74        7.           481
 6.     Čestmír Váňa                                 33        8.           458
 7.     Jiří Veřmiřovský                             49        9.           447
 8.     Roman Křížek                                 51       10.           432
 9.     Milan Figalla                                59       11.           445
10.     Martin Konečný                               26       12.           433
11.     Lucie Konečná                                23       13.           461
12.     Jakub Purmenský                              25       14.           432
13.     Jiří Galia                                   43       15.           427
14.     Martin Beniš                                 29       16.           456
15.     Karel Drlík                                  73       17.           406
16.     Lucie Tobolová                               44       18.           413
17.     Milan Černoch                                67       19.           396
18.     Robin Vojtovič                               21       20.           393
19.     Václav Lys                                   40       21.           381

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Helena Pýchová                               58        4.          1040
 2.     Jiří Gřes                                    55       11.          1021
 3.     Zdeněk Chlubna                               83        1.          1010

599565 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Zdeněk Svoboda                               54        6.           995
 5.     Pavel Výborný                                40        7.           967
 6.     Antonín Kováč                                57        8.           992
 7.     Bohuslav Jančařík                            65        9.           924
 8.     Milan Černý                                  51       10.           915
 9.     Vladimír Resner                              65       12.           895
10.     Jaromír Figar                                47       13.           870
11.     Anna Pešková                                 44       14.           877
12.     Jan Matula                                   26       15.           869
13.     Otmar Smolan                                 24       16.           831
14.     Jaromír Polášek                              54       17.           888
15.     Lucie Grygarčíková                           36       18.           807
16.     Miroslav Knápek                              58       19.           758
17.     Miroslava Velhudová                          44       20.           704
18.     Petr Tyraj                                   54       21.           688

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Gavlas                                  54        3.          1022
 2.     Evžen Milčinský                              48        5.          1000
 3.     Karel Dufek                                  46        6.           912
 4.     Roman Kresta                                 46        7.           912
 5.     Marek Holčák                                 30        8.           846
 6.     Jana Machová                                 59        9.           862
 7.     Martin Švidrnoch                             43       10.           907
 8.     Radim Bužga                                  47       11.           863
 9.     Zbyněk Jašek                                 48       12.           838
10.     Ivana Jalůvková                              45       13.           904
11.     Jaroslav Bělaška                             54       14.           806
12.     Ľubomíra Štěpánová                           55       15.           778
13.     Jan Škapa                                    73       16.           744
14.     Alena Dvořáková                              77       17.           718
15.     Martin Kuchař                                40       18.           737
16.     Alena Pištěláková                            70       19.           675
17.     Lubomír Škapa                                51       20.           666
18.     Xenie Šustalová                              44       21.           720

Volební strana č. 8 - Piráti pro Kopřivnici
 1.     Tomáš Hof                                    35        2.           634
 2.     Ludmila Cachnínová                           57        4.           607
 3.     Jan Reček                                    28        6.           526
 4.     Šárka Frejová                                41        5.           494
 5.     Milada Petrová                               52        3.           487
 6.     Jan Pavliska                                 30        7.           454
 7.     Jaroslav Bonk                                66        8.           470
 8.     Milan Gomola                                 35        9.           443
 9.     Mojmír Balcárek                              45       10.           421
10.     Tomáš Růžička                                43       11.           424
11.     Petr Výborný                                 37       12.           406
12.     Eva Volná                                    48       13.           404
13.     Petra Pištěková                              40       14.           380
14.     Rudolf Petr                                  31       15.           380
15.     Jiří Slavík                                  53       16.           388
16.     Tomáš Suchánek                               38       17.           365
17.     Soňa Hábovčíková                             35       18.           402
18.     Zbyšek Sládek                                79       19.           356
19.     Denisa Petrová                               29       20.           336
20.     Alena Kovářová                               76       21.           309

599565 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 9 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Jan Mužík                                    61        2.           742
 2.     Marian Kacíř                                 44        8.           556
 3.     Mojmír Axman                                 63        6.           521
 4.     Pavel Rosinský                               52        5.           514
 5.     Michal Žárský                                39       11.           484
 6.     Jaroslav Hrubý                               53        3.           443
 7.     Bohdan Wojkowský                             61        4.           399
 8.     Jiří Stoško                                  64        7.           337
 9.     Hana Borosová                                53        9.           367
10.     Pavlína Kolářová                             53       10.           320
11.     Zdeněk Kovalák                               58       12.           327
12.     Tomáš Polívka                                33       13.           294
13.     Miroslav Kubátko                             64       14.           353
14.     Mojmír Čermák                                50       15.           290
15.     Lubomír Polášek                              39       16.           321
16.     Libor Raška                                  57       17.           270
17.     Jiří Malík                                   59       18.           348
18.     Daniel Hrubý                                 31       19.           276
19.     Marek Doubrava                               45       20.           241
20.     Milan Mrhálek                                54       21.           243

Volební strana č. 10 - Sdružení nezávislých Kopřivnice
 1.     Oldřich Rys                                  57       13.           875
 2.     Zuzana Jalůvková                             57        9.           729
 3.     Radka Jalůvková                              37        4.           648
 4.     Karel Březina                                66        3.           641
 5.     Milan Chaloupka                              60        5.           582
 6.     Marika Jančová                               45        6.           630
 7.     Jarmila Španihelová                          62        7.           489
 8.     Zdeněk Michálek                              65        8.           580
 9.     Jiří Jadrníček                               34       10.           523
10.     Soňa Miková                                  56       11.           557
11.     Andrea Galiová                               41       12.           484
12.     Božena Sopuchová                             64       14.           457
13.     Roman Červenka                               34       15.           401
14.     Renáta Michlíková                            42       16.           396
15.     Radim Jelič                                  47       17.           436
16.     Jana Laníková                                60       18.           415
17.     Dalibor Kloc                                 63       19.           354
18.     Lenka Quittová                               43       20.           483
19.     Ivan Viskupič                                60       21.           427

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KRÁSNÁ KOPŘIVNICE
Počet hlasů pro stranu:  19581, hranice:     1025,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Adam Hanus                                      1307
              2.    Václav Lichnovský                                992
              3.    Jana Feilhauerová                               1159
              4.    Veronika Bezděková                              1121
              5.    Jiří Lípový                                     1072
              6.    Petr Zelinka                                     882

599565 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Vladan Rek                                       979
              8.    Kamil Mrva                                      1542
              9.    Libor Tkáč                                       902
             10.    Daniel Opačitý                                   898
             11.    Vít Stránský                                     845
             12.    Monika Drholecká                                 927
             13.    Miriam Zemanová                                  761
             14.    Pavel Dominik                                    761
             15.    Petra Klosová                                    946
             16.    Václav Kocián                                    930
             17.    Marcela Mertová                                  804
             18.    Karel Štěpánek                                   731
             19.    Petr Měhýš                                       692
             20.    Igor Fulnek                                      713
             21.    Miroslav Káňa                                    617

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL+TOP 09,STAN, Zelení společně demokraticky
Počet hlasů pro stranu:  18801, hranice:      984,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Šimíček                               1497
              2.    Pavel Janek                                     1284
              3.    Petr Filip                                       956
              4.    Václav Šablatura                                 887
              5.    Božena Mrvová                                   1104
              6.    Aleš Nytra                                       932
              7.    Michal Polášek                                   868
              8.    Jaroslav Šula                                    962
              9.    Ondřej Bajer                                     830
             10.    Zbyněk Beler                                     817
             11.    Anna Čechová                                     830
             12.    Jan Müller                                       908
             13.    David Mikulenka                                  848
             14.    Lucie Janková                                    824
             15.    Stanislav Peš                                    809
             16.    Pavel Altrichter                                 812
             17.    Filip Štrbavý                                    738
             18.    Alexandra Valchářová                             716
             19.    Miroslav Socha                                   780
             20.    Vít Raška                                        704
             21.    Kristýna Horynová                                695

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  10696, hranice:      559,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Kuboš                                      827
              2.    Radim Hyvnar                                     655
              3.    Martina Vitkovská                                543
              4.    Miloslav Burda                                   556
              5.    Tomáš Hrnčárek                                   632
              6.    Jana Jahnová                                     513
              7.    Pavel Janík                                      516
              8.    Jitka Šimíčková                                  507
              9.    Radim Kuboš                                      565
             10.    Jiří Macháček                                    494

599565 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Miloš Tichý                                      468
             12.    Emilie Šulová                                    516
             13.    Anna Balošáková                                  471
             14.    Vladimír Růža                                    468
             15.    Zdeněk Halamíček                                 444
             16.    Ludmila Doubravová                               443
             17.    Josip Mandalinič                                 444
             18.    Pavel Adamský                                    426
             19.    Petr Míček                                       420
             20.    Dobromila Krajčová                               398
             21.    Josef Petlach                                    390

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   7128, hranice:      372,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Holub                                        484
              2.    Miroslav Dvořák                                  428
              3.    Luděk Polášek                                    395
              4.    Petr Kypr                                        404
              5.    Zdeněk Polášek                                   523
              6.    Jaroslav Kovařík                                 385
              7.    Martin Mertl                                     325
              8.    Sandra Benešová                                  373
              9.    Miroslava Břusková                               356
             10.    Václav Maleňák                                   294
             11.    František Mertl                                  284
             12.    Pavel Matula                                     319
             13.    Jana Weberová                                    393
             14.    František Skácel                                 271
             15.    Jakub Šlosar                                     283
             16.    Vladimír Boháč                                   273
             17.    Igor Sabán                                       283
             18.    Jaromír Durček                                   346
             19.    Lukáš Klučka                                     241
             20.    Roman Indrák                                     238
             21.    Pavel Vendolský                                  230

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   9851, hranice:      515,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Telařík                                     919
              2.    Ivana Kysilková                                  552
              3.    Robin Vojtovič                                   486
              4.    Jan Špirka                                       462
              5.    Čestmír Váňa                                     514
              6.    Patrik Přadka                                    457
              7.    Otomar Studnička                                 481
              8.    Čestmír Váňa                                     458
              9.    Jiří Veřmiřovský                                 447
             10.    Roman Křížek                                     432
             11.    Milan Figalla                                    445
             12.    Martin Konečný                                   433
             13.    Lucie Konečná                                    461
             14.    Jakub Purmenský                                  432

599565 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Jiří Galia                                       427
             16.    Martin Beniš                                     456
             17.    Karel Drlík                                      406
             18.    Lucie Tobolová                                   413
             19.    Milan Černoch                                    396
             20.    Robin Vojtovič                                   393
             21.    Václav Lys                                       381

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  19426, hranice:     1017,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Chlubna                                  1010
              2.    Dušan Krompolc                                  1204
              3.    Filip Grygarčík                                 1062
              4.    Helena Pýchová                                  1040
              5.    Vladan Resner                                   1109
              6.    Zdeněk Svoboda                                   995
              7.    Pavel Výborný                                    967
              8.    Antonín Kováč                                    992
              9.    Bohuslav Jančařík                                924
             10.    Milan Černý                                      915
             11.    Jiří Gřes                                       1021
             12.    Vladimír Resner                                  895
             13.    Jaromír Figar                                    870
             14.    Anna Pešková                                     877
             15.    Jan Matula                                       869
             16.    Otmar Smolan                                     831
             17.    Jaromír Polášek                                  888
             18.    Lucie Grygarčíková                               807
             19.    Miroslav Knápek                                  758
             20.    Miroslava Velhudová                              704
             21.    Petr Tyraj                                       688

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  19003, hranice:      994,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Kopečný                                1639
              2.    Zdeněk Babinec                                  1282
              3.    Jiří Gavlas                                     1022
              4.    Dagmar Jančálková                               1172
              5.    Evžen Milčinský                                 1000
              6.    Karel Dufek                                      912
              7.    Roman Kresta                                     912
              8.    Marek Holčák                                     846
              9.    Jana Machová                                     862
             10.    Martin Švidrnoch                                 907
             11.    Radim Bužga                                      863
             12.    Zbyněk Jašek                                     838
             13.    Ivana Jalůvková                                  904
             14.    Jaroslav Bělaška                                 806
             15.    Ľubomíra Štěpánová                               778
             16.    Jan Škapa                                        744
             17.    Alena Dvořáková                                  718
             18.    Martin Kuchař                                    737

599565 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Alena Pištěláková                                675
             20.    Lubomír Škapa                                    666
             21.    Xenie Šustalová                                  720

Volební strana č. 8 - Piráti pro Kopřivnici
Počet hlasů pro stranu:   9389, hranice:      491,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Stehlík                                 703
              2.    Tomáš Hof                                        634
              3.    Milada Petrová                                   487
              4.    Ludmila Cachnínová                               607
              5.    Šárka Frejová                                    494
              6.    Jan Reček                                        526
              7.    Jan Pavliska                                     454
              8.    Jaroslav Bonk                                    470
              9.    Milan Gomola                                     443
             10.    Mojmír Balcárek                                  421
             11.    Tomáš Růžička                                    424
             12.    Petr Výborný                                     406
             13.    Eva Volná                                        404
             14.    Petra Pištěková                                  380
             15.    Rudolf Petr                                      380
             16.    Jiří Slavík                                      388
             17.    Tomáš Suchánek                                   365
             18.    Soňa Hábovčíková                                 402
             19.    Zbyšek Sládek                                    356
             20.    Denisa Petrová                                   336
             21.    Alena Kovářová                                   309

Volební strana č. 9 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:   8454, hranice:      442,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lumír Pospěch                                    808
              2.    Jan Mužík                                        742
              3.    Jaroslav Hrubý                                   443
              4.    Bohdan Wojkowský                                 399
              5.    Pavel Rosinský                                   514
              6.    Mojmír Axman                                     521
              7.    Jiří Stoško                                      337
              8.    Marian Kacíř                                     556
              9.    Hana Borosová                                    367
             10.    Pavlína Kolářová                                 320
             11.    Michal Žárský                                    484
             12.    Zdeněk Kovalák                                   327
             13.    Tomáš Polívka                                    294
             14.    Miroslav Kubátko                                 353
             15.    Mojmír Čermák                                    290
             16.    Lubomír Polášek                                  321
             17.    Libor Raška                                      270
             18.    Jiří Malík                                       348
             19.    Daniel Hrubý                                     276
             20.    Marek Doubrava                                   241
             21.    Milan Mrhálek                                    243

599565 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 10 - Sdružení nezávislých Kopřivnice
Počet hlasů pro stranu:  12135, hranice:      634,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Rysová                                   1153
              2.    René Lakomý                                      875
              3.    Karel Březina                                    641
              4.    Radka Jalůvková                                  648
              5.    Milan Chaloupka                                  582
              6.    Marika Jančová                                   630
              7.    Jarmila Španihelová                              489
              8.    Zdeněk Michálek                                  580
              9.    Zuzana Jalůvková                                 729
             10.    Jiří Jadrníček                                   523
             11.    Soňa Miková                                      557
             12.    Andrea Galiová                                   484
             13.    Oldřich Rys                                      875
             14.    Božena Sopuchová                                 457
             15.    Roman Červenka                                   401
             16.    Renáta Michlíková                                396
             17.    Radim Jelič                                      436
             18.    Jana Laníková                                    415
             19.    Dalibor Kloc                                     354
             20.    Lenka Quittová                                   483
             21.    Ivan Viskupič                                    427

........................................18:21 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Sopuchová DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Kamila Buryanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599565 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kopřivnice Nový Jičín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  134464               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KRÁSNÁ KOPŘIVNICE                 19581   21     134464,00           14,56
č. 2 - KDU-ČSL+TOP 09,STAN, Zelen        18801   21     134464,00           13,98
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy    10696   21     134464,00            7,95
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       7128   21     134464,00            5,30
č. 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     9851   21     134464,00            7,32
č. 6 - ANO 2011                          19426   21     134464,00           14,44
č. 7 - Občanská demokratická strana      19003   21     134464,00           14,13
č. 8 - Piráti pro Kopřivnici              9389   21     134464,00            6,98
č. 9 - PRO Zdraví a Sport                 8454   21     134464,00            6,28
č.10 - Sdružení nezávislých Kopřivnic    12135   21     134464,00            9,02

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KRÁSNÁ KOPŘIVNICE
      KDU-ČSL+TOP 09,STAN, Zelen
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      Piráti pro Kopřivnici
      PRO Zdraví a Sport
      Sdružení nezávislých Kopřivnic

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           19581,00     1 - KRÁSNÁ KOPŘIVNICE             
   2.           19426,00     6 - ANO 2011                      
   3.           19003,00     7 - Občanská demokratická strana  
   4.           18801,00     2 - KDU-ČSL+TOP 09,STAN, Zelen    
   5.           12135,00    10 - Sdružení nezávislých Kopřivnic
   6.           10696,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            9851,00     5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
   8.            9790,50     1 - KRÁSNÁ KOPŘIVNICE             
   9.            9713,00     6 - ANO 2011                      
  10.            9501,50     7 - Občanská demokratická strana  
  11.            9400,50     2 - KDU-ČSL+TOP 09,STAN, Zelen    
  12.            9389,00     8 - Piráti pro Kopřivnici         
  13.            8454,00     9 - PRO Zdraví a Sport            

599565 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  14.            7128,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            6527,00     1 - KRÁSNÁ KOPŘIVNICE             
  16.            6475,33     6 - ANO 2011                      
  17.            6334,33     7 - Občanská demokratická strana  
  18.            6267,00     2 - KDU-ČSL+TOP 09,STAN, Zelen    
  19.            6067,50    10 - Sdružení nezávislých Kopřivnic
  20.            5348,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  21.            4925,50     5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)

Volební strana                       Mandáty

 1 - KRÁSNÁ KOPŘIVNICE                  3
 2 - KDU-ČSL+TOP 09,STAN, Zelen         3
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2
 6 - ANO 2011                           3
 7 - Občanská demokratická strana       3
 8 - Piráti pro Kopřivnici              1
 9 - PRO Zdraví a Sport                 1
10 - Sdružení nezávislých Kopřivnic     2

........................................18:21 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Sopuchová DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Kamila Buryanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599565 - str. č. 12


